Администрация Белоярского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» сентября  2011 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 104

 С целью повышения эффективности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение», в

соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации долгосрочных

целевых программ муниципального образования  «Белоярское городское поселение»,

утверждённым постановлением Главы Белоярского городского поселения   от

01.07.2008. №105,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управляющему делами Администрации Белоярского городского поселения Луговской

О.А. разработать  долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

«Белоярское городское поселение» на 2012-2014 годы» (далее Программа) в срок до

30.10.2011.

2. Администрации Белоярского городского поселения выступить заказчиком

Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Белоярского городского поселения     М.Г.Пономарева

Луговская

О разработке долгосрочной
целевой программы «Развитие
муниципальной службы в органах
местного
самоуправления муниципального
образования «Белоярское
городское поселение» на 2012-
2014 годы»

2 -12-96

Дело-2,  Луговская -1.